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Tribunale di Pordenone 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

promossa da: Banca di Credito Cooperativo Pordenonese 

 

contro:   

 

 

N° Gen. Rep. 100/2018 

data udienza ex art. 569 c.p.c.:  20-02-2019 ore 09:30 

 

Giudice Delle Esecuzioni:  Dott. FRANCESCO TONON 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 

Lotto 001 

 

 

 

Esperto alla stima: Geom. Angelo Mirolo 

Codice fiscale: MRLNGL75P20I904O 

Partita IVA: 01590030936 

Studio in: Via di Mezzo 6 - 33097 Spilimbergo 

Telefono: 042750413 

Fax: 042750413 

Email: angelo.mirolo@gmail.com 

Pec: angelo.mirolo@geopec.it 
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INDICE SINTETICO 
 

1. Dati Catastali 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

  Corpo: A 

Categoria: Abitazione di tipo economico [A3] con annesso scoperto Area Urbana; 

 Dati Catastali: ; 

- foglio 11, particella 331, subalterno 4, indirizzo Via Casali Sagree, piano T-1-2, comune 

G994, categoria A/3, classe 3, consistenza 7 vani, superficie 163 mq, rendita € 506,13; 

- foglio 11, particella 331, subalterno 8, indirizzo Via Casali Sagree, 1, piano T, comune 

G994, categoria Area Urbana, superficie 758 Mq; 

  

 

 

2. Possesso 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

 Corpo: A 

Possesso: Occupato da  

, con contratto 

di locazione  stipulato in data 15/06/2015 per l'importo di euro 100,00 con cadenza mensile. 

Il canone di locazione è considerato vile ai sensi dell'art. 2923 comma 3 c.c.-Registrato a Por-

denone il 17/07/2015 ai nn.4210; Tipologia contratto: 4+4, scadenza 14/06/2019; Prima data 

utile per comunicare la disdetta del contratto: 14/01/2019. 

Il contratto si riferisce esclusivamente al Sub. 4- Abitazione. 

  

 

 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

 Corpo: A 

Accessibilitià degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 

  

 

 

 

4. Creditori Iscritti 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

 Corpo: A 

Creditori Iscritti: Banca di Credito Cooperativo Pordenonese-soc.coop. 
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5. Comproprietari 

 

Beni: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

Lotto: 001 

Corpo: A 

Comproprietari: Nessuno 
    

 

6. Misure Penali 

 

 Beni: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

 Corpo: A 

Misure Penali: NO 

  

 

 

7. Continuità delle trascrizioni 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

 Corpo: A 

Continuità delle trascrizioni 

Non è stata riscontrata la continuità delle scritture riferite al Sub.8 del Map. 331, Fg.11 in 

quanto:  

 -Il subalterno 8 deriva dall’originario subalterno 3, bene comune non censibile ai subalterni 1 

e 2 come da variazione catastale del 16 dicembre 1986 protocollo n. PN0118100 in atti dal 25 

settembre 2006 b.c.n.c. (N. 3959.1/1986);  

-Con atto di compravendita stipulato in data 15 maggio 1987 è stata ceduta al signor 

 l’unità immobiliare distinta al sub.2 con le inerenti quote millesimali pari a 

500/1000 del terreno di pertinenza identificata con il sub. 3 (bene comune non censibile);  

-Nella dichiarazione di successione in morte del sig. apertasi in data 2 

giugno 2002 N.52 Volume 975 e trascritta in data 28 maggio 2003 ai nn.8472/5701, è stato 

inserito solamente il sub.1 (unità immobiliare ad uso civile abitazione);  

-Nella dichiarazione di successione in morte di  apertasi in data 7 settembre 

2002 n.79 Volume 977 e trascritta in data 11 luglio 2003 ai nn. 11171/7468, è stato inserito 

solamente il sub.1 (unità immobiliare ad uso civile abitazione);  

-Con frazionamento del 27 settembre 2006 protocollo n. PN0119263 in atti dal 27 settembre 

2006 è stato soppresso il subalterno 3 (bene comune non censibile) e sono state costituite tre 

aree urbane e precisamente i sub. 6, 7 e 8 con intestazione a soggetti diversi;  

-Trattandosi di bene comune non censibile ora aree urbane, non si riscontra la continuità 

delle trascrizioni in quanto mancano gli atti notarili che sarebbero stati necessari affinchè 

venisse assegnato a ciascun proprietario delle unità (di cui l’area originale era pertinenza in 

quota millesimale) la quota intera di proprietà su ciascuna area urbana creata catastalmente 

nel 2006. 
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8. Prezzo 

 

 Bene: Via Casali Sagree n.1 - Loc. Puja - Prata Di Pordenone (PN) 

 

Lotto: 001 

Prezzo da libero: € 36.400,00 

Prezzo da occupato: € 36.400,00 

 

 

 

 

 

 

Premessa 

 

Il sottoscritto Geom. MIROLO Angelo, nato a Spilimbergo (PN) il 20/09/1975 ed ivi residente in Via di Mezzo 

n. 1, con studio in Spilimbergo in Via di Mezzo n. 6, libero professionista iscritto al Collegio dei Geometri di 

Pordenone al numero 1259, nominato C.T.U. nell’Esecuzione Immobiliare di cui all’oggetto, come da “Ver-

bale di conferimento d’incarico” ricevuto dal Giudice Dott. Francesco Tonon allega alla presente la relazione 

e gli allegati esplicativi relativi ai beni pignorati.  
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Beni in Prata Di Pordenone (PN) 

Località/Frazione Loc. Puja 

Via Casali Sagree n.1 

 

 
 

Lotto: 001 

 

La documentazione ex art. 567 c.p.c. risulta completa?  

Riscontrate alcune difformità catastali non rilevanti quali:  

-Sub.8 Area Urbana- indicata errata superficie del lotto (mancato aggiornamento in fase di frazionamento), 

mancata indicazione in visura catastale del nominativo del coniuge in comunione dei beni Sig.ra 

p;  

-Sub. 4 Abitazione- mancata indicazione in visura catastale del nominativo del coniuge in comunione dei 

beni Sig.ra ; 

La trascrizione dei titoli di acquisto nel ventennio anteriore al pignoramento risulta completa?  

In riferimento al Sub. 8- "Area Ubana"  (di fatto pertinenza del Sub.4 -Abitazione), non si riscontra la conti-

nuità delle trascrizioni in quanto, derivado da un frazionamento di ex bene comune non censibile, manca-

no gli atti notarili che sarebbero stati necessari affinchè venisse assegnato a ciascun proprietario delle unità 

(di cui l’area originale era pertinenza in quota millesimale) la quota intera di proprietà su ciascuna area ur-

bana creata catastalmente nel 2006. Vedasi precisazioni nel relativo paragrafo. 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

 Identificativo corpo: A.  

 Abitazione di tipo economico [A3] sito in frazione: Loc. Puja, Via Casali Sagree 

n.1 

Note: Con annessa pertinenza scoperta Area Urbana. 

 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di - Piena proprietà 

 

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: ;, foglio 11, 

particella 331, subalterno 4, indirizzo Via Casali Sagree, piano T-1-2, comune G994, categoria 

A/3, classe 3, consistenza 7 vani, superficie 163 mq, rendita € 506,13; 

Derivante da: Atto di Compravendita Rep.n.47929-35346 rogante Bevilacqua Guido trascritto il 

17.12.2015 n.15804-11087; (atto riferito alla quota di 1/2 indivisa). 

Confini: Unico corpo immobiliare posto fra i seguenti confini al perimetro dell'area: su un lato 

con la pubblica via, su un lato part.34, su un lato Part.356, Su un lato Sub.2,6,7 della Part.331 

del Fg.11; 
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Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: ;, foglio 11, 

particella 331, subalterno 8, indirizzo Via Casali Sagree, 1, piano T, comune G994, categoria Ar-

ea Urbana, superficie 758 Mq 

Derivante da: Atto di Compravendita Rep.n.47929-35346 rogante Bevilacqua Guido trascritto il 

17.12.2015 n.15804-11087; (atto riferito alla quota di 1/2 indivisa). 

Confini: Unico corpo immobiliare posto fra i seguenti confini al perimetro dell'area: su un lato 
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